2025 年 9 月 25 日

お客様各位

アドエイトサイト閉鎖のお知らせ

拝啓 平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、アドエイトサイトは開設以来、多くの皆様にご利用いただいてまいりましたが、

諸般の事情により、2026 年 9 月 30 日をもちまして閉鎖させていただくこととなりまし

た。

これまでのご愛顧に対しまして、深く感謝するとともに心より御礼申し上げます。

なお、ご利用の際にご登録いただいた掲載情報は、サイト閉鎖とともに全て消去させて

いただきます。長らくのご愛顧誠にありがとうございました。

敬具

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社毎日コムネット 営業推進三課

TEL:03-5204-8510

Email：ad8@maicom.co.jp